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LETRAS EN PESOS DEL BCRA - LEBAC

Disclaimer: Este reporte ha sido elaborado por Burplaza S.A. Considera que la información aquí contenida proviene de fuentes confiables. Su objetivo es brindar información y no representa una oferta de 
compra o venta de activos o instrumentos de ningún tipo. Todas las opiniones y estimaciones expresadas en este documento están sujetas a cambios sin previo aviso.

Precios del

16-nov-18

LEBAC - LETRAS DEL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA ARGENTINA EN PESOS

Contado 994,2500 16-nov 5 42,22% 852,6

24hs 997,6500 20-nov 1 85,98% 88,1

48hs --- 21-nov 0 --- ---

Contado 963,0000 16-nov 33 42,50% 72,4

24hs 966,5000 20-nov 29 43,63% 1,4

48hs 969,0000 21-nov 28 41,70% 6,9

19 dic 2018

I21N8 21 nov 2018

Negociado 

(miilones de 

pesos)

Los precios corresponden a los de cierre en la Bolsa de Comercio de Buenos Aires y están expresados en pesos por 

cada V$N 1000.

Días 
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I19D8

Fecha 

Liquidación

Vencimiento de 

la especie

Rendimiento 

TNA

Plazo de 

liquidación



REPORTE DE BONOS

Página 2

20 de noviembre de 2018
LETRAS EN PESOS DEL BCRA - LEBAC

Disclaimer: Este reporte ha sido elaborado por Burplaza S.A. Considera que la información aquí contenida proviene de fuentes confiables. Su objetivo es brindar información y no representa una oferta de 
compra o venta de activos o instrumentos de ningún tipo. Todas las opiniones y estimaciones expresadas en este documento están sujetas a cambios sin previo aviso.

21.11.18

19.12.18

40,0%

40,5%

41,0%

41,5%

42,0%

42,5%

43,0%

0 5 10 15 20 25 30 35

TN
A

DIAS

LEBAC - CURVA DE RENDIMIENTOS


